
* * ,k
* *
* *
* *

EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální a investičnÍ fondy
Operační program Životní prostředí

Ministerstvo životniho prostředí
* * *

č.j.:KRpH-78057-31/čj-2018-0500NE-vz

,,Zateplení objektu Krajského ředitelství policie Královéhradeckého kraje -
Dopravní inspektorát Náchod, Plhovská Cp. 1176,

CZ.05.5.18/0.0/0.0/16 039/0004161"
_

Příloha č. 1 Smlouvy o dílo :
projektová dokumentace pro provádění stavby zpracovaná firmou: Obchodní projekt Hradec
Králové v.o.s., Zemědělská 880,500 03 Hradec Králové IČO: 25297066

l



* * ,k
* *

Br ik
* *

EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální a investiční fondy
Operační program Životní prostředí

Ministerstvo životního prostředí
* ,k *

č.j.:KRpH-78057-31/čj-2018-0500NE-vz

,,Zateplení objektu Kra,jského ředitelství policie Královéhradeckého kraje -
Dopravní inspektorát Náchod, Plhovská Cp. 1176,

CZ.05.5.18/0.0/0.0/16 039/0004161"
_

Příloha č. 2 Smlouvy o dílo:
Soupis stavebních prací, dodávek a služeb s výkazern výměr zpracovaný firmou: Obchodní
projekt Hradec Králové v.o.s., Zemědělská 880,500 03 Hradec Králové IČO: 25297066



* * *
* *
* *
* *

EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální a investiční fondy
Operační program Životní prostředí

Ministerstvo životniho prostředí
* ,k *

č.j.:KRpH-78057-31/čj-2018-0500NE-vz

,,Zateplení objektu Krajského ředitelství policie Královéhradeckého kraje -
Dopravní inspektorát Náchod, Plhovská Cp. 1176,

CZ.05.5.18/0.0/0.0/16 039/0004161"

Příloha č. 3 Smlouvy o dílo:

Stavební povolení č.j.: MV-45101-3/OSM-2017 ze dne 12. 5. 2017



L

,.J

.

.-J

' ?

MINISTERSTVO VNITRA
odbor správy majetku
stavební úřad
P. O. Box 155/OSM
140 21 Praha 4

Č. j. MV-45101-3/OSM-20l7

b"" u " [i"" C" "0 " ä "O"" J" " "Ŕ ""j""""p"

MVCRX03H2IZI
prvotní identiňkátor

ŤQt0 ľ02hodnuti nabylo práw:i moc'
4. '. =·'2

dna
v..:2ty"" ,:,,,, r.
Podpi

Praha 12. května 2017

Počet listů:

Podle rozdělovníku

014Vl2200 6138 ,,Zateplení objektu KŘP KhK, ÚO Náchod, Plhovská č.p.
1176" - stavební povoleni

ROZHODNUTÍ

Dne 3.4.2017 podal u stavebního úřadu Ministerstva vnitra ČR v Praze stavebník, tj.
Krajské ředitelství policie Královéhradeckého kraje, Ulrichovo náměstí 810/4, SOl 01 Hradec
Králové, IČ 75151545, žádost o vydání stavebního povolení pro stavbu ,,Zateplení objektu
KŘP KhK, ÚO Náchod, Plhovská Č.p. 1176", na pozemku parcelního čísla st. 505
v katastrálním území Náchod, obec a okres Náchod. Pozemek (včetně stavby č.p. 1176) je
zapsán na LV 3268 pro ČR ·. Krajské ředitelství policie Královéhradeckého kraje, Ulrichovo
náměstí 810/4, SOl 01 Hradec Králové.

Na základě projednání žádosti ve stavebním řízení stavební úřad Ministerstva vnitra ČR
v Praze, jako stavební úřad příslušný podle ustanovení § 16 odst. 2 písm. b) zákona
č. 183/2006 Sb., o úzernním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění
pozdějších předpisů (dále jen ,,stavební zákon"), rozhodl takto: stavba

,,Zateplení objektu KŘP KhK, ÚO Náchod, Plhovská č.p. 1176",

na pozemku parcelního čísla st. 505 v katastrálním území Náchod, obec a okres Náchod,

která zahrnuje zejména:
- zateplení objektu a plochých střech,
- výměnu všech výplní otvorů,
- ČásteČnou úpravu elektroinstalace,
- položení nové střešní krytiny rovných střech,
- výmäiu klempířských prvků,
- montáž hromosvodu,

MVCRX03H2IZI



se podle ustanovení § 115 stavebního zákona

povoluje.

Pro provedenístavby se stanovu/ítyto podmínky:
l. Stavba ,,Zateplení objektu KŘP KhK, ÚO Náchod, Plhovská č.p. 1176" bude provedena

podle projektové dokunientace ověřené ve stavebním řízení (projekt stavby zpracovala
společnost Obchodní projekt Hradec Králové, v.o.s., Zemědělská 880, 500 03 Hradec
Králové, IČ 25297066, autorizovaný inženýr pro pozemní stavby,
ČKAIT 0602342, autorizovaný technik pro požární bezpečnost staveb,
ČKAIT 0801255, v 11/2016) a související spisové dokumentace.

2. Změny stavby nebo její části, popřípadě odchylky od projektové dokumentace ověřené
stavebním úřadem, nesmí být prováděny bez předchozího souhlasu stavebního úřadu
Ministerstva vnitra ČR.

3. Stavebník oznámí stavebnínlu úřadu Ministerstva vnitra ČR v Praze stavebního
podnikatele a jeho oprávnění k provádění stavebních nebo montážních prací ve smyslu
ustanovení § 2 odst. 2 písm. b) stavebního zákona doloží před zahájením stavby.

4. Vedením prací bude pověřen pracovník oprávněný odborným vedením provádění stavby
ve smyslu ustanovení § 160 odst. l stavebního zákona, který má pro tuto činnost
oprávnění dle zákona č. 360/1992 Sb., o výkonu povolání autorizovaných architektů
a o výkonu povolání autorizovaných inženýrů a techniků činných ve výstavbě, ve znění
pozdějších předpisů. Doklad o pověření stavbyvedoucího bude doložen stavebnímu úřadu
Ministerstva vnitra ČR v Praze k archivaci před zahájením stavby.

5. Při provádění stavby je nutno dodržovat předpisy týkající se požární ochrany, bezpečnosti
práce a technických zařízení, zejména zákon č. 309/2006 Sb., kterým se upravují další
požadavky bezpečnosti a ochrany zdraví při práci v pracovněprávních vztazích
a o zajištěni bezpečnosti a ochrany zdraví při činnosti nebo poskytování služeb mimo
pracovněprávní vztahy (zákon o zajištění dalších podmínek bezpečnosti a ochrany zdraví
při práci), ve znění pozdějších předpisů, nařízení vlády č. 101/2005 Sb., o podrobnějších
požadavcích na pracoviště a pracovní prostředí, nařízení vlády č. 591/2006 Sb., o bližších
požadavcích na bezpečnost a ochranu zdraví při práci na staveništích, nařízení vlády
č. 362/2005 Sb., o bližších požadavcích na bezpečnost a ochranu zdraví při práci
na pracovištích s nebezpečím pádu z výšky nebo do hloubky, a zajistit ochranu zdraví
a života osob na místě stavby.

6. Dojde-li při provádění stavebních prací k nepředvídaným nálezům kulturně cenných
předmětů, detailů stavby nebo chráněných části přírody anebo k archeologickým nálezům,
je stavebník povinen neprodleně oznámit nález stavebnímu úřadu a orgánu státní
památkové péče nebo orgánu ochrany přírody a zároveň učinit opatření nezbytná k tomu,
aby nález nebyl poškozen nebo zničen a práce v místě nálezu přerušit.

7. V průběhu stavebních prací nesmí být okolí touto činností a jejími důsledky obtěžováno
zbytečně, nebo nad přípustnou míru. Stavebník zajistí, aby stavební podnikatel
v maximálně možné míře vhodnou organizací práce omezil negativní vliv prováděných
prací na životní prostředí v prostoru objektu a též provedl vhodným způsobem ochranu
okolního veřejného prostranství a soukromého majetku. Nesmí být zamezen přístup
k přilehlým stavbám a pozemkům. Stavební činností nesmějí být znečišťovány veřejné
komunikace a prostranství. Navazující komunikace budou udržovány v čistotě, zejména
v době zhoršených povětrnostních podmínek. Stavbou a jejím provozem nesmí být
narušena dopravní a technická infrastruktura a veřejně prospěšná zařízení.

2



8. Pro stavbu musí být použity pouze schválené výrobky odpovídajících vlastností v souladu
s ustanovením § 156 stavebního zákona, zákonem č. 22/1997 Sb., o technických
požadavcích na výrobky a o změně a doplnění některých zákonů, ve znění pozdějších
předpisů, nařIzenIm vlády č. 163/2002 Sb., kterým se stanoví technické požadavky
na vybrané stavební výrobky, ve znění pozdějších předpisů, a nařízením vlády
č. 190/2002 Sb., kterým se stanoví technické požadavky na stavební výrobky označované
CE, ve znění pozdějších předpisů. Příslušné doklady budou doloženy k žádosti o vydání
kolaudačního souhlasu.

9. Stavební podnikatel je povinen na stavbě vést stavební deník v souladu s ustanovením
§ 157 stavebního zákona a dle ustanovení § 6 vyhlášky č. 499/2006 Sb., o dokumentaci
staveb, ve znění pozdějších předpisů.

10. Před zahájením zemních prací musí být vytýčený veškeré trasy stávajících inženýrských
sítí a musí být dodržena .jejich ochranná pásma a podmínky pro práci v těchto ochranných
pásmech.

l l. Při provádění stavby je stavebník povinen v souladu s ustanovením § 152 stavebního
zákona dbát na řádné prováděni stavby a dále je stavebnímu úřadu Ministerstva vnitra ČR
v Praze povinen:
- oznámit předem termín zahájení stavby,
- ohlašovat fáze výstavby podle schváleného plánu kontrolních prohlídek a dle skutečného

postupu výstavby (zpravidla 5 dní předem):
pro jednoduchost stavby prohlídka nebyla stanovena,

- umožnit kontrolní prohlídky (i v jiných případech, kdy je to pro plnění úkolů stavebního
řádu potřebné dle ustanovení § 132 a § 133 odst. l stavebního zákona),

- neprodleně ohlásit závady na stavbě, které ohrožují životy a zdraví osob nebo
bezpečnost stavby,

- zajistit, aby na stavbě nebo staveništi byla k dispozici ověřená dokumentace stavby
a všechny doklady týkající se prováděné stavby.

12. Stavebník zajistí vždy účast stavbyvedoucího na kontrolní prohlídce stavby.
13. Stavebník písanně oznáiní stavebnímu úřadu Ministerstva vnitra ČR v Praze odstranění

zjištěných závad a splnění požadavků vyplývajících z kontrolních prohlídek.
14. Pro případnou změnu stavby před jejím dokončením, která se nedotýká práv účastníků

stavebního řízeni, a její schválení stavebním úřadem Ministerstva vnitra ČR v Praze
stavebník zajistí zdůvodnění a podklady pro vyznačení v ověřené projektové
dokumentaci. Stavebník tak může učinit, jen pokud se změna nedotýká podmínek
územního rozhodnutí, veřejných zájmů chráněných zvláštními právními předpisy nebo
když příslušný dotčený orgán písemně anebo prohlášením do protokolu se změnou
souhlasí, a pokud změna stavby před jejím dokončením nebude vyžadovat řízení a vydáni
rozhodnutí.

15. Stavebník zajistí, aby po dobu výstavby bylo spolehlivě a bezpečně odděleno staveniště
od ostatních prostor.

16. Zařízení na staveništi, pomocné konstrukce a jiná technická zařízení musí být bezpečná.
17. Při provádění prací je třeba si počínat tak, aby nevznikaly škody na majetku, aby

nedocházelo k ohrožení života a zdraví osob, k nadměrnému hluku, prašnosti
a znečišťování okolí stavby.

18. Při provádění stavby budou dodržena ustanovení vyhlášky č. 268/2009 Sb., o technických
požadavcích na stavby, ve znění pozdějších předpisů, ustanovení vyhlášky č. 501/2006

3



._ .

Sb., o obecných požadavcích na využívání území, ve znění pozdějších předpisů,
ustanovení vyhlášky č. 398/2009 Sb., o obecných technických požadavcích
zabezpečujících bezbariérové užívání staveb, kromě řešení odsouhlaseného stavebníin
úřadem, dle ustanovení § 2 odst. 2 citované vyhlášky, a ustanovení obsažená v příslušných
technických normách.

19. Při provádění prací stavebník dodrží veškeré podmínky stanovené ve stanoviscích,
vyjádřeních a rozhodnutích dotčených orgánů, účastníků řízení, vlastníků (správců)
veřejné dopravní a technické infřastruktury a organizací, kteří se k projektové
dokumentaci vyjadřovali.

Stanoviska, vyjádření a rozhodnutí jsou nedílnou součástí projektové a spisové
.dokumentace.

20. Stavební suť a odpady vzniklé při provádění prací musí být průběžně odstraňovány, jejich
likvidace musí být prováděna předepsaným způsobem a v souladu se zákonem
č. 185/2001 Sb., o odpadech a ziněně některých dalších zákonů, ve znění pozdějších
předpisů, a souvisejícími předpisy platnými pro odpadové hospodářství. Doklad
o nezávadné likvidaci stavebník doloží k žádosti o vydání kolaudačního souhlasu.

21. Případný zábor veřejného prostranství musí být předem projednán s územně příslušnými
orgány. Tento zábor, včetně výkopů, musí být náležitě a vhodným způsobem označen.
Stavbou dotčené části veřejných pozemků budou ihned po dokončení prací uvedeny
do původního stavu.

22. Ostatní dotčené pozeniky (prostory) stavbou budou uvedeny do původního stavu,
nejpozději při předání stavebního díla stavebníkovi.

23. Před zahájením stavby bude na viditelném místě umístěn štítek ,,Stavba povolena", který
obdrží stavebník, jakmile toto rozhodnutí nabude právní moci. Štítek musí být chráněn
před povětrnostními vlivy, aby údaje na něm uvedené zůstaly čitelné, a ponechán na místě
do dokončení stavby.

24. Stavební práce budou dokončeny nejpozději do 31. 12. 2019.
25. Stavba může být užívána pouze na základě písemného souhlasu stavebního úřadu

dle ustanovení § 122 odst. 1 stavebního zákona.
26. Žádost o vydání kolaudačního souhlasu musí být podána v souladu s ustanovením § 18i

vyhlášky č. 503/2006 Sb., o podrobnější úpravě územního rozhodování, územního
opatření a stavebního řádu, ve znění pozdějších předpisů.

27. Stavebník zajistí, aby byly provedeny a vyhodnoceny zkoušky a měření předepsané
zvláštními právními předpisy, a příslušné doklady doloží k žádosti o vydání kolaudačního
souhlasu.

28. K žádosti o vydání kolaudačního souhlasu stavebník opatří závazná stanoviska dotčených
orgánů k užívání stavby vyžadovaná zvláštními právními předpisy.

29. Pokud je stavba předmětein evidence v katastru nemovitostí nebo její výstavbou dochází
k rozdělení pozemku, doloží stavebník k žádosti o vydání kolaudačního souhlasu
geometrický plán.

30. Stavebník stavebnímu úřadu Ministerstva vnitra ČR v Praze spolu se žádostí o vydání
kolaudačního souhlasu předloží údaje určující polohu definičního bodu stavby a adresního
místa, dokuinentaci skutečného provedení stavby, pokud při jejím provádění došlo
k nepodstatným odchylkám oproti vydanému stavebnímu povolení nebo ověřené
projektové dokumentaci. Jek-li o stavbu technické nebo dopravní infrastruktury, předloží
dokumentaci geodetické části skutečného provedení stavby.

4



Učastník stavebního řízení dle ustanovení Š 109 stavebního zákona:

ČR - Krajské ředitelství policie Královéhradeckého kraje, Ulrichovo náměstí 810/4, SOl 01
Hradec Králové, lČ 75 151545 (stavebník a vlastník)

Odůvodnění:

Dne 3.4.2017 podal u stavebního úřadu Ministerstva vnitra ČR v Praze stavebník, tj.
Krajské ředitelství policie Královéhradeckého kraje, Ulrichovo náměstí 810/4, SOl 01 Hradec
Králové, IČ 75151545, žádost o vydání stavebního povoleni pro stavbu ,,Zateplení objektu
KŘP KhK, ÚO Náchod, Plhovská č.p. 1176", na pozemku parcelního čísla st. 505
v katastrálním území Náchod, obec a okres Náchod. Dnem podání bylo stavební řízení
zahájeno.

Při vymezováni okruhu účastníků stavebního řízení dospěl stavební úřad Ministerstva
vnitra ČR v Praze k závěru, že v daném případě toto právní postavení podle ustanovení § 109
stavebního zákona přísluší pouze stavebníku a vlastníku stavby a pozemku parcelního čísla
st. 505 v katastrálním území Náchod, obci a okrese Náchod. Vlastnictví ani jiná práva
k dalším nemovitostem nemohou být tímto rozhodnutím přímo dotčena.

Stavební úřad Ministerstva vnitra ČR v Praze opatřením ze dne l 1.4.2017 pod č.j. MV-
45101-2/OSM-2017 oznámil zahájení stavebního řízení pro stavbu ,,Zateplení objektu KŘP
KhK, ÚO Náchod, Plhovská č.p. 1176" dotčeným orgánům a všem známým účastníkům
řízeni, přičemž upustil podle ustanovení § l 12 odst. 2 stavebního zákona od ústního jednání i
od ohledání na niístě.

Stavba nevyžaduje v souladu s ustanovením § 16 odst. 4 stavebního zákona vydání
úzeniního rozhodnutí nebo územního souhlasu, neboť se jedná o stavbu umísťovanou
v uzavřeném prostoru existujících staveb a nemění se výškové uspořádáni prostoru.

Stavební úřad Ministerstva vnitra ČR v Praze ve stavebním řízení přezkoumal žádost
o vydáni stavebního povoleni, podanou u stavebního úřadu Ministerstva vnitra ČR v Praze
dne 3.4.2017, a připojené podklady z hledisek uvedených v ustanovení § Ill odst. l a 2
stavebního zákona a zjistil, že pipjektová dokumentace je úplná, přehledná, byla zpracována
oprávněnou osobou a v odpovídající míře jsou řešeny obecné požadavky na výstavbu, je
zajištěn příjezd ke stavbě, včasné vybudování technického, popřípadě jiného vybavení
potřebného k řádnému užívání stavby vyžadovaného zvláštním právním předpisem,
předložené podklady vyhovují požadavkům uplatněným dotčenými orgány, že realizaci
stavby nebudou ohroženy dotčené veřejné zájmy a ochrana životního prostředí, nebudou
nepřiměřeně omezena či ohrožena práva a oprávněné zájmy účastníků řízení, při splnění
podmínek stanovených tímto rozhodnutím, a rovněž ověřil účinky budoucího užívání stavby.

Ve stanovené lhůtě účastníci řízení neuplatnili námitky, popřípadě důkazy, proti
projektové dokumentaci, způsobu provádění a užívání stavby nebo požadavkům dotčených
orgánů a ani dotčené orgány neuplatnily závazná stanoviska.

Stavební úřad Ministerstva vnitra ČR v Praze v průběhu stavebního řízení neshledal
důvody bránící povolení požadované stavby, stanovil podmínky pro provedení stavby
a k zabezpečení ochrany veřejných zájmů a rozhodl způsobem uvedeným ve výrokové části
tohoto rozhodnutí.

5



Poučení:

Proti tomuto rozhodnutí může účastník řízení ve lhůtě do 15 dnů ode dne jeho oznámení
podle ustanovení § 152 ve spojení s ustanovením § 81 a násl. zákona č. 500/2004 Sb., správní
řád, vc znční pozdějších předpisů (dále jen ,,správní řád"), podat rozklad k ministru vnitra
prostřednictvím stavebního úřadu Ministerstva vnitra ČR v Praze.

Včas podaný a přípustný roZklad dle ustanovení § 85 odst. l správního řádu m á
odkladný účinek.

RoZklad jen proti odůvodnění rozhodnutí je nepřípustný.
Stavba nesmí být zahájena, dokud stavební povolení nenabude právní moci.
Stavební povolení pozbývá platnosti, jestliže stavba nebyla zahájena do 2 let ode dne,

kdy nabylo právní moci.
Dobu platnosti stavebního povolení může stavební úřad Ministerstva vnitra ČR

prodloužit na odůvodněnou žádost stavebníka, podanou před jejím uplynutím. Podáním
žádosti se staví běh lhůty platnosti stavebního povolení.

="J'. :: V=D ve
SouZ!=:: . !) O —
C?s:.!: ··
Vy?:'=:}: ..... .. '.'::::::: Č. 1
Ulož........ . ..... ['CŽC: !::j::: .. . ::::::: Č. 2

Vyř.zn&k-l:\ä:a: v:tisk č. a'

Vyřizuje:
tel.:
mobil:
e-mail:

ministerský rada
vedoucí oddělení

Od správního poplatku dle ustanovení § 8 odst. l písm. a) zákona č. 634/2004 Sb.,
o správních poplatcích, ve znění pozdějších předpisů, je poplatník o s v o b o z e n .

Ověřená projektová dokunientace stavby a štítek ,,Stavba povolena" budou stavebníkovi
předány po nabytí právní moci tohoto rozhodnutí.

ROZDĚLOVNÍK

Účastník řízeni.'

Krajské ředitelství policie Královéhradeckého kraje, OSM, Ulrichovo náměstí 810/4, 501 01
Hradec Králové
Na vědomí:
Ministerstvo vnitra ČR, odbor správy majetku, odd. správy nemovitého majetku, Praha
Archiv: SÚMVČR

6



l - 11
- , MVCRX0418MZK

prvotní identifikátor

MINISTERSTVO VNITRA
odbor správy majetku
stavební úřad
P. O. Box 155/OSM
140 21 Praha 4

Č. j. MV-45101-6/OSM-201'7
Praha 5. června 2019

Počet listů:

Podle rozdělovníku

Zateplení objektu KŘP KliK, ÚO Náchod, Plhovská č.p. 1176

- společné rozhodnutí o prodloužení lhůty platnosti stavebního povolení a o povolení změny
stavby před ieiím dokončením

ROZHODNUTÍ

Dne 7.5.2019 podal u stavebního úřadu Ministerstva vnitra ČR v Praze stavebník,
tj. Krajské ředitelství policie Královéhradeckého kraje, Ulrichovo náměstí 810/4, 501 01
Hradec Králové, IČ 75151545, žádost o prodloužení lhůty platnosti stavebního povolení
a o zrněnu stavby před jejím clokončením pro stavbu ,,Zateplení objektu KŘP KhK, ÚO
Náchod, Plhovská č.p. 1176", na pozemku parcelního čísla st. 505 v katastrálním území
Náchod, obec a okres Náchod.

Po projednání žádosti v rozsahu, v jakém se prodloužení lhůty platnosti stavebního
povolení a zrněna stavby dotýká práv účastníků řízení, jakož i zájmů chráněných zvláštními
právními předpisy, a přezkoumání této žádosti, stavební úřad Ministerstva vnitra ČR v Praze,
jako stavební úřad příslušný podle ustanovení § 16 odst. 2 písm. b) zákona č. 183/2006 Sb.,
o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve mění pozdějších předpisů (dále
jen ,,stavební zákon"), v souladu s ustanovením § 140 odst. l zákona Č. 500/2004 Sb., správní
řád, ve znění pozdějších předpisů (dále jen ,,správní řád"):

I. rozhodl podle ustanovení § 115 odst. 4 stavebního zákona o prodloužení lhůty platnosti
stavebního povolení č.j. MV-45101-3/OSM-2017 ze dne 12.5.2017, které nabylo právní
moci dne 4.6.2017, do 2 let od nabYtí právní moci tohoto rozhodnutí,

II. rozhodl podle ustanovení § 118 odst. 3 stavebního zákona o povolení zrněny stavby
před jejím dokončením, spočívající v prodloužení lhůty k dokončení stavby,
do 31. 12. 2022,



III. stanovil další podmínkY pro provedení stavby:

l. Při provádění prací stavebník dodrží veškeré podmínky stanovené ve stanoviscích,
vyjádřeních a rozhodnutích dotčených orgánů, účastníků řízení, vlastníků (správců)
veřejné dopravní a technické infrastruktury a organizací, kteří se k projektové
dokumentaci vyjadřovali.

2. Podle ustanovení § 152 odst. 4 stavebního zákona u stavby financované z veřejného
rozpočtu, kterou provádí stavební podnikatel jako zhotovitel, je stavebník povinen zajistit
technický dozor stavebníka nad prováděním stavby fýzickou osobou oprávněnou podle
zákona č. 360/1992 Sb., o výkonu povolání autorizovaných architektů a o výkonu
povolání autorizovaných inženýrů a techniků činných ve výstavbě, ve znění pozdějších
předpisů. Doklad o zajištění technického dozoru stavebníka doloží stavebník stavebnímu
úřadu Ministerstva vnitra ČR v Praze k archivaci před zahájením stavby.

Lhůta k dokončení stavby, stanovaná podmínkou č. 24 stavebního povolení se mění tak,
že stavba bude dokončena nejpozději do 31.12.2022, ostatní podmínky stavebního povolení
zůstávají v platnosti.

Pozemek (včetně stavby č.p. 1176) je zapsán na LV 3268 pro ČR - Krajské ředitelství
policie Královéhradeckého kraje, Ulrichovo náměstí 810/4, 501 01 Hradec Králové.

Účastník společného řízení o prodloužení lhůty platnosti stavebního povolení a o prodlouženi
lhůtý k dokončení stavby dle ustanovení S 109 v souladu s ustanovením §' 118 odst. 3

stavebního zákona:

ČR - Krajské ředitelství policie Královéhradeckého kraje, Ulrichovo náměstí 810/4, 501 01
Hradec Králové, IČ 75151545 (stavebník, vlastník stavby a pozemku).

Odůvodnění:

Dne 7.5.2019 podal u stavebního úřadu Ministerstva vnitra ČR v Praze stavebník,
tj. Krajské ředitelství policie Královéhradeckého kraje, Ulrichovo náměstí 810/4, 501 01
Hradec Králové, IČ 75151545, žádost o prodloužení lhůty platnosti stavebního povolení
a o změnu stavby před jejím dokončením pro stavbu ,,Zateplení objektu KŘP KhK, ÚO
Náchod, Plhovská č.p. 1176", na pozemku parcelního Čísla st. 505 v katastrálním území
Náchod, obec a okres Náchod.

Pro stavbu vydal stavební úřad Ministerstva vnitra ČR v Praze stavební povolení
č.j. MV-45101-3/OSM-2017 ze dne 12.5.2017, které nabylo právní moci dne 4.6.2017.
Podmínkou č. 24 citovaného stavebního povolení byla stanovena lhůta k dokončení stavby
do 31.12.2019. Dnem podání žádosti bylo zahájeno společné řízení.

Stavební úřad Ministerstva vnitra ČR v Praze v souladu s ustanovením § 140 odst. 1
správního řádu, na základě žádosti stavebníka, dle zásady rychlosti a hospodárnosti, spojil
usnesením řízení o prodloužení lhůty platnosti stavebního povolení a řízení o povolení zrněny
stavby před jejím dokončením, spočívající v prodlouženi lhůty k dokončení stavby, neboť zde
není dáno omezení stanovené zákonem a z daného hlediska je to účelné a hospodárné.
Usnesení o spojení řízení dle ustanovení § 140 odst. 4 správního řádu poznamenal do spisu
a na základě provedeného řízení poté v souladu s ustanovením § 140 odst. 7 správního řádu
vydal společné rozhodnutí.

2



Při vymezování okruhu účastníků společného řízení dospěl stavební úřad Ministerstva
vnitra ČR v Praze k závěru, že v daném případě toto právní postavení podle ustanovení § 109
stavebního zákona v souladu s ustanovením § 118 odst. 3 stavebního zákona přísluší
stavebníku a vlastníku stavby a pozemku parcelního čísla st. 505 v katastrálním území
Náchod, obec a okres Náchod. Vlastnictví ani jiná práva k dalším nemovitostem nemohou být
tímto rozhodnutím přímo dotčena.

Stavební úřad Ministerstva vnitra ČR v Praze opatřením ze dne 14.5.2019 pod č.j. MV-
45101-5/OSM-2017 oznámil zahájení společného řízení o prodloužení lhůty platnosti
stavebního povolení a o povolení změny stavby před jejím dokončením, spočívající
v prodloužení lhůty k dokol1čení stavby, pro stavbu ,,Zateplení objektu KŘP KhK, ÚO
Náchod, Plhovská č.p. 1176" dotčeným orgánům a všem známým účastníkům řízení, přičemž
upustil, z důvodu znalosti pon:iěrů na staveništi a dostatečného doložení žádosti pro její řádné
posouzení, podle ustanovení § 112 odst. 2 stavebního zákonZ od ústního jednání i od ohledání
na místě.

Stavebník podal žádost o prodloužení lhůty platnosti stavebního povolení a o povolení
změny stavby před jejím dokončením, spočívající v prodloužení lhůty k dokončení stavby,
s odůvodněním, že nelze předpokládat, že stavební práce budou zahájeny ve lhůtě platnosti
stavebního povolení, tj. do 4.6.2019, a že tedy nebude také dodržen stanovený termín
k dokončení stavebních prací, tj. do 31.12.2019. Stavební úřad Ministerstva vnitra ČR v Praze
posoudil důvody uvedené v žádosti stavebníka jako opodstatněné a rozhodl žádosti stavebníka
vyhovět.

Stavební úřad Ministerstva vnitra ČR v Praze ve společném řízení přeZkoumal žádost
stavebníka a připojené podklady z hledisek uvedených v ustanovení § lil odst. l a 2
stavebního zákona a zjistil, že projektová dokumentace je úplná, přehledná, byla zpracována
oprávněnou osobou a v odpovídající míře jsou řešeny obecné požadavky na výstavbu, je
zajištěn příjezd ke stavbě, včasné vybudování technického, popřípadě jiného vybavení
potřebného k řádnému užívání stavby vyžadovaného zvláštním právním předpisem,
předložené podklady vyhovují požadavkům uplatnčným dotčenými orgány, že realizací
stavby nebudou ohroženy dotčené veřejné zájmy a ochrana životního prostředí, nebudou
nepřiměřeně omezena či ohrožena práva a oprávněné zájmy účastníků řízení, při splnění
podmínek stanovených tímto rozhodnutím, a rovněž ověřil účinky budoucího užívání stavby.

Ve stanovené lhůtě účastníci řízení neuplatnili námitky, popřípadě důkazy, proti
projektové dokumentaci, způsobu provádění a užívání stavby, nebo požadavkům dotčených
orgánů a ani dotčené orgány neuplatnily závazná stanoviska.

Stavební úřad Ministerstva vnitra ČR v Praze v průběhu společného řízení neshledal
důvody bránící vydání tohoto společného rozhodnutí, stanovil podmínky pro provedení stavby
a k zabezpečení ochrany veřejných zájmů, stanovil lhůtu k dokončení stavebních prací
a rozhodl způsobem uvedeným ve výrokové části tohoto společného rozhodnutí.

Poučení:

Proti tomuto společnému rozhodnutí může účastník řízení ve lhůtě do 15 dnů ode dne
jeho omámení podle ustanovení § 152 ve spojení s ustanovením § 81 a násl. správního řádu
podat roZklad k ministru vnitra prostřednictvím stavebního úřadu Ministerstva vnitra ČR
v Praze.

Včas podaný a přípustný rozklad dle ustanovení § 85 odst. l správního řádu m á
odkladný účinek.

3



Rozklad jen proti odůvodnění rozhodnutí je nepřípustný.

ministerský rada
vedoucí oddělení

otisk úředního razítka

Vyřizu
tel.:
mobil:
e-mail:

Od správního poplatku dle ustanovení § 8 odst. 1 písm. a) zákona č. 634/2004 Sb.,
o správních poplatcích, ve znění pozdějších předpisů, je poplatník o s v o b o z e n .

Rozdělovník

"Íčastník ři"zenĹ'

Krajské ředitelství.policie Královéhradeckého kraje, OSM, Ulrichovo náměstí 810/4, 501 01
Hradec Králové, IC 75151545

Na vědomí:
Ministerstvo vnitra ČR, odbor správy majetku, odd. správy nemovitého majetku, Praha

Archiv.' SÚ MVČR v Praze

4



,k * ,k
* *
* *
* *

EVROPSKÁ UNIE
Evropské struklurálni a investiční fondy
Operační program Životní prostředí

Ministerstvo životníh0 pŕostřeá'
* ,k *

Č.j.:KRpH-78057-31/čj-2018-0500NE-vz

,,Zateplení objektu Krajského ředitelství policie Královéhradeckého kraje -
Dopravní inspektorát Náchod, Plhovská Cp. 1176,

CZ.05.5.18/0.0/0.0/16 039/0004161"
_

Příloha č. 4 Smlouvy o dílo:

časový a finanční harmonogram stavebních prací



Harmonogram - Zatepleni objektu Krajského ředitelstvI policie Královehradeckého
kraje - Dopravní inspektorát Náchod , Plhovská Cp. 1176

2019
33. 34. 35. 36. 37. 38. 39. 40. 41. 42. 43. 44. 45. 46. 47. 48. 49. 50. 51. 52. 1

zařIzení staveniště
odstraněni křovin
lešení
bourací a demontážni práce
krytina a klemp. konstrukce
plastové výplně otvorů
vrata
elekroinstalace a bleskosvod
zateplení objektu
sadrokartónové konstrukce
malby
odstranění zařízenÍ staveniště
finanční pIán 60Cí tis :. 2C O tis 1 3C O t s 200 tis 59G tis

zahájeni prací - 15.8.2019
konec prací - 2.1.2020



* * ,k
* *

ik *
* *

EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální a ínvestičnÍ fondy
Operační progrim Životní prostředí

Ministerstvo životnih0 prostředí
* ,k 'k

č.j.:KRpH-78057-31/čj-2018-0500NE-vz

,,Zateplení objektu Krajského ředitelství policie Královéhradeckého kraje -
Dopravní inspektorát Náchod, Plhovská Cp. 1176,

CZ.05.5.18/0.0/0.0/16 039/0004161"

Příloha č. 5 Smlouvy o dílo:

Seznam poddodavatelů dodavatele veřejné zakázky



Příloha č. 5

Seznam poddodavatelů

Zateplení objektu Krajského ředitelství policie Královéhradeckého kraje -
Název veřejné zakázky Dopravní inspektorát Územního odboru Náchod, Plhovská Cp. 1176,

CZ.05.5.18/0.0/0.0/16, 039/0004161
Zadavatel Česká republika - Krajské ředitelství policie Královéhradeckého kraje

Identifikační údaje dodavatele
l

Obchodní firma STATING s.r.o.

IČO 25963864

Sídlo Pardubická 861/75a, 500 04 Hradec Králové

ldentifikačnI údaje poddodavatele

Obchodní firma ELTYM HRONOV, spol. s r.o.

IČO 25262033

Sídlo Hronov 549 31, Husova Cp. 207

Plněni, které bude poddodavatel realizovat k, " ' :

Elektro, hromosvod

ldentifikační údaje poddodavatele ä, z j
tá'.,,

Obchodní firma Jiří Veselý

IČO

Sídlo Jungmannova 1383/3, 50002 Hradec Králové

Plnění, které bude poddodavatel realizovat

Sádrokartonové konstrukce

IdentiňkačnI údaje poddodavatele

Obchodní firma Proplast K s.r.o.

IČO 25950231

Sídlo Polní 468, 549 01 Nové město nad Metují

Plněni, které bude poddodavatel realizovat

výplně otvorů

1



Příloha č. 5

ldentifikační údaje poddodavatele

Obchodní firma EKOIZOL V&V

IČO 47450321

Sídlo Obránců míru 30, 503 02 Předměřice nad Labem

Plněni, které bude poddodavatel realizovat

Krytina a klempířské konstrukce

Identifikační údaje poddodavatele "" "í

Obchodní firma Zatím nejsou známi

IČO [doplní dodavatel]

Sídlo [doplní dodavatel]
á' · '- - -S'

Plnění, které bude poddodavatel realizovat

Zámečnické konstrukce, vnitřní dveře, repase, podlahy, vzt, sádrokartonové konstrukce

Za dodavatele dne 10.6.2019

jednatel

2



,k * ,k
* *
* *
* *

EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální a investiční fondy
Operační progriam Životní prostředí

Ministerstvo životniho prostředí
* * *

č.j.:KRpH-78057-31/čj-2018-0500NE-vz

,,Zateplení objektu Krajského ředitelství policie Královéhradeckého kraje -
Dopravní inspektorát Náchod, Plhovská Cp. 1176,

CZ.05.5.18/0.0/0.0/16 039/0004161"

Příloha č. 6 Smlouvy o dílo:

pojistný certifikát o stavebně-montážním pojištěni k pojistné smlouvě č. 7721122047 z 24. 4.
2019



Kooperativa
VIENNA INSURANCE GROUP

"·.. Gen(:rá|ni řed'itrlslví · Úsrk pojištění ilospoclářský(:h rtzi|:
..·" Pracovištč Pobkžn( 665/21, 1 86 (X), Praha E

CERTIFIKAT
O STAVEBNÍM A MONTÁŽNÍM POJIŠTĚNÍ (CAR/EAR)

pojistník (pojištěný):

pojistitel:

STATING s.r.o.
se sídlem Pardubická 861/7Sa, Hradec Králové, PSČ 500 04, Česká republika
IČO: 25963864

Kooperativa pQjišťovna, a.s,, Vienna Xnsurance Group
se sídlem Pobřežní 665/21, 1.86 000 Praha 8, Česká republika
IČO- 47116617

Kooperativa pojišťovna, a.s,, Vienna Insurance Group jako vedoucí pojistitel potvrzuje tímto, že má s
pojistníkem uzavřenou pojistnou síntouvu o stavebním a montážním pojištění,

pojistná smlouva (rámcová) č.: 7721122047

pojistné podmínky: Všeobecné pojistné podmínky pro stavební a montážní pojištění P-777/14 (dále jen
,,VPP P-777/14.")

Doložky: dle pojistné smlouvy č. 7721122047

Uzemní platnost: Česká republika

pojistná doba: 24.4.2019 - 23.4.2021

pojištěnými jsou: a) Pojistník jako zhotovitel
b) Objednatelé ve smyslu ustanovení ČI. 7 VPP P-777/14

C) Subdodavatelé ve smyslu ustanovení ČI. 7 VPP P-777/14

Oddíl L - pojištění věci

Max. hodnota jednoho budovaného díla: 60.00Q.00CL- ') Kč bez DPH
Spoluúčast: 20.000,- KČ
Stávající rnajetek'ľ 1.500.000,-') Kč
SpoLuúčast: 20.000,- KČ
Zařízeni a vybavení staveniště"ľ 500,000,-") Kč
Spoluúčast: 20.000,- KČ
Stavební a montážní stroje, nářadí a přístroje'Ĺ 250,000,-')Kč
SpoLuúčast: 20.000,- KČ
Náklady na stržení, úklid a odvoz zbytků '); 5,0000.00q-') Kč
Spoluúčast: 20.000,- KČ

" /'(ljism(i částku dle CL /2 1"'PP /'-777//4
z) Limit /)(ľiisl/1éh() /)h?cn/ /)r().ie(/nl( (l /)17) \.:Ýec/1l{j' /)'!iis/l?é l/d(i/(mi n(lMa/é /)c;/7c'jÍl,j('(//?()/7a /)'ýisméh() roku ()(/c/čj'/n(' ocl

čI. /3 OC/SL 2) vpp /'-777//4
"' /'Qiiš/ěni ň(1 pn'n/ri:iku dle c'l. /3 qc/.yľ l) /)hm. Cl} VPP P.-777//4

Keopocatlva pQjíštwna. a s, ) sídlo- Praha& PUbřUrň 665/2Z,) upsaná u reµtř&weho »udu v Praze ) ICQ 47116617 mc (CjPFl) CZ699000955 ínfo@koop.cz ) www koop.cí

VIenna Grcvup PSČ 186 OD j česká reouhl&n spu ?ň B ) zak( 'l mld Kč DIČ (omtnň c2Uil661? Jnfdínka 957 lOS lOS



Oddíl II. - pojištění odpovědnosti za újmu způsobenou třetí osobě

Horní hranice plnění 3O.OOQOOO,- "KČ
Spoluúčast: :LO.OOO,- Kč

j) Limit /)()/'is'///L;/?() plněni /'r()./'edjn/ u /)/7/ ršechny /)()/is//lé udá/osii nl/s/a/é he/mnjedn()ho /)()jis/ného roku odchylně
od cl. /9 ()(ht. l) 1·'/'/' P- 777,'/4.

Tento certifikát je vystaven výhradně pro společnost STATING s.r.o.
Tento certifikát v žádném případě nepozměňuje, nerozšiřuje ani nenahrazuje stávající pojistnou stntouvu.

V Praze dne 24.4.2019

.1|
ti

) Kooµeratíva µo}íš(ovna. a s . Vanna lnsuwnce Group 2/2



Doložka konverze do dokumentu obsaženého v datové zprávě

Tento dokument, který vznikl převedením vstupu v listinné podobě do podoby elektronické pod
pořadovým číslem 118516565-178048-190510115245, skládající se z 2 listů, se doslovně shoduje s
obsahem vstupu.

zajišťovací prvek: vodoznak

Jméno a příjmení osoby, která konverzi provedla:

Vystavil: Město Kostelec nad Orlicí
Pracoviště: Město Kostelec nad Orlicí
V Kostelci nad Orlicí dne 10.05.2019

7 'r
Ô

l

l ,551' ' -1

48- 1 .G_



,k * ,k
* *

ik *
* *

EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální a lnvest|ční fondy
Operační progŕam Životní prostředí

Ministerstvo životniho prostředí
ik ,k ik

č.j.:KRpH-78057-31/čj-2018-0500NE-vz

,,Zatepleni objektu Krajského ředitelství policie Královéhradeckého kraje -
Dopravní inspektorát Náchod, Plhovská Cp. 1176,

CZ.05.5.18/0.0/0.0/16_039/0004161"

Příloha č. 7 Smlouvy o dílo :

PROHLÁŠENÍ



. . .. ,"' % EVROPSKÁ UNIE
.E? Evropské strukturálni a investlčni fondy

ýg Operační program Zivotnl prostředí
M|nistefs(v0 životního přostředi

Příloha č. 7 k c.j. KRPH-78057-2/ČJ-2018-0500NE-VZ

PROHLÁŠENÍ

Prohlašuji, že budu prc}vádět odborné vedení prováděni stavby - jako
stavbyvedoucí v souladu se zákonem č. 183/2006 Sb., o územním plánování a
stavebním řádu (stavebním zákon), ve zrlění pozdějších předpisů, zejména
v souladu s ustanoveními § 153, 158 a 160 zákona, na akci:

,,Zateplení objektu Krajského ředitelstvi policie Královéhradeckého kraje - Dopravní
inspektorát Náchod, Plhovská Cp. 1176, CZ.05.5.18/0.0/0.0/16_039/0004161

Dále prohlašuji, že jsem oprávněná osoba, dle zákona č. 360/1992 Sb., o výkonu
povoláni autorizovaných architektů a o výkonu povolání autorizovaných
inženýrů a techniků činných ve výstavbě, v platném znění, autorizovaný
inženýr/technik pro pozemní stavby , ČKAIT 0602559

V Kostelci nad Orlici, dne 15.2.2019

Autorizovaný inženýr/technik

jméno:

Adresa:

Telefori:

Podpis·

Otisk autorizačního razítka:

Poznámka: uvedTe vždy ipř/s/ušný obor autorizace, pokud bude označeno autorizačnhn raz/tkein, není
třeba dokládat výpisein z koínory, stává se veřejnou listinou



Doložka konverze do dokumentu obsaženého v datové zprávě

Tento dokument, který vznikl převedením vstupu v listinné podobě do podoby elektronické pod
pořadovým číslem 118958572-178048-190524095400, skládající se z 1 listů, se doslovně shoduje s
obsahem vstupu.

Zajišťovací prvek: vodoznak

Jméno a příjmení osoby, která konverzi provedla:

Vystavil: Město Kostelec nad Orlicí
Pracoviště: Město Kostelec nad Orlicí
V Kostelci nad Orlicí dne 24.05.2019

'b m 1 'r

0 ' l m

l ±.9 ' ' -1'

Z9- '9 ·-C -



,
. ,

PROHLÁŠENÍ O SPLNĚNÍ PROFESNÍCH KVALIFIKAČNÍCH KRITÉRIÍ

Čestně prohlašuji, že autorizovaný technik v oboru pozemní stavby,

číslo osvědčení o autorizaci 39153, je zaměstnancem společnosti

STATING s.r.o. na pozici stavbyvedoucího a je osobou odpovědnou za prováděni

prací na stavbě.

Dne 13. května 2019
v Kostelci nad Orlici

jednatel



OSVĚDČENÍ O AUTORIZACI

číslo 39153

vydané

V

Českou komorou autorizovaných inženýrů a techniků
činných ve výstavbě

podle zákona ČNR Č, 360/1992 Sb., ve znění pozdějších předpisů.

jméno a příjmení

rodné číslo

je

autorizovaným technikem
v oboru

pozemní stavby

V seznamu autorizovaných osob vedeném ČKAIT je veden pod číslem

0602559

a je oprávněn používat autorizační
je uveden

Autoriz,ace je udělena ke

.

razítko, jehož kontrolní otisk

dni 29.5.2018



. ·'· OVĚiŔQVACĹ DOLOŽKA FRO VIDNACF
Podt0 ověŕovad knihý MUk.káhô Uhdu

pd,č.V6mm :y' -.y l 2/." /t
wíwá\ó

69an
dWovné S kSsov, i nit tt/k pcKwtb je

'
'- '°

0bRhi@m, ., .L ,. ,.. SWf.

Ĺľ$U'\0, l m io hstňa [>oľůena,

:')...1, 05, m'"
YÁ'Ĺ'&.

" '""



Doložka konverze do dokumentu obsaženého v datové zprávě

Tento dokument, který vznikl převedením vstupu v listinné podobě do podoby elektronické pod
pořadovým číslem 118516460-178048-190510114951, skládající se z 2 listů, se doslovně shoduje s
obsahem vstupu.

Zajišťovací prvek: vodoznak

Jméno a příjmení osoby, která konverzi provedla:

Vystavil: Město Kostelec nad Orlicí
Pracoviště: Město Kostelec nad Orlicí
V Kostelci nad Orlicí dne 10.05.2019

.._.

\.~ I ,Měl,

m



,k * ,k
* *
* *
* *

EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální a lnvest|čni fondy
Operační program Životní prostředí

Ministerstvo životníh0 prostředí
* * *

č.j.:KRpH-78057-31/čj-2018-0500NE-vz

,,Zateplení objektu Krajského ředitelství policie Královéhradeckého kraje -
Dopravní inspektorát Náchod, Plhovská Cp. 1176,

CZ.015.5.18/0.0/0.0/16 039/0004161"

Příloha č. 8 Smlouvy o dílo :

POVĚŘENÍ



':
... .-'.'...

EVROPSKÁ UNIE
Evrc)pské strukturálni a itwesbCnl fondy
Operační program Zivotní prodředí

M||)|ster5tvo životního píostiedi

Příloha č. 8 k č.j. KRPH-78057-2/ČJ-2018-0500NE-VZ

POVĚŘENÍ
V souladu s ustanoveními § 153, 158 a 160 zákona č. 183/2006 Sb., o územním
plánování a stavebním řádu (stavebním zákon), ve znění pozdějších předpisů,
pověřujeme autorizovaného inženýra/technika v oboru
Pozemní stavby, ČKAIT 0602559, narozeného
547 01 Náchod, k odbornému vedeni provádění stavby, tj. stavbyvedoucím, na
akci

,,Zateplení objektu Krajského ředitelství policie Královéhradeckého kraje - Dopravní
inspektorát Náchod, Plhovská Cp. 1176, CZ.05.5.18/0.0/0.0/16_039/0004161

V Kostelci nad Orlicí, dne 15.2.2019

Firma: STATING s.r.o.

Adresa:

Telefon:

Pardubická 861/75a, 500 04

Hradec Králové

jméno jednatele:

Podpis jednate

,,,,,,,,,

Pověřeni ve výše uvedeném rozsahu na výše uvedenou akci přijímám.

V Kostelci nad Orlicí, dne 15.2.2019

jméno stavbyv

. . rAutorlzačnl razi

Podpis,
Telefon:



Doložka konverze do dokumentu obsaŽeného v datové zprávě

Tento dokument, který vznikl převedením vstupu v listinné podobě do podoby elektronické pod
pořadovým číslem 118958437-178048-190524095158, skládající se z 1 listů, se doslovně shoduje s
obsahem vstupu.

Zajišťovací prvek: vodoznak

Jméno a příjmení osoby, která konverzi provedla:

Vystavil: Město Kostelec nad Orlicí
Pracoviště: Město Kostelec nad Orlicí
V Kostelci nad Orlicí dne 24.05.2019

m e T

l m

I 3 '4' - ' dť- o

9 1 e -


